

Välkommen till byggstarten av Stämportens förskola

Välkomna den 22 mars kl.11 till Hjortmosseparken då vi tillsammans med barnen från förskolan Ekorren kommer sätta igång byggstarten av den nya förskolan Stämporten.

Projektledare Tobias Björk berättar om projektet:

- Det är ett spännande projekt med en fantastisk omgivning med Hjortmosseparken intill som vi planerar att integrera med förskolan så barnen ska få en fin utemiljö. Vi tror att förskolan kommer smälta in på ett bra sätt med sina vackra och speciella former.

Den 22 mars kl.11 startar bygget och tillsammans med Skanska, som ska bygga förskolan med de speciella formerna, och med barnen från den intilliggande förskolan Ekorren kommer vi att inviga byggstarten.



Upphovsrätt Trollhättans stad

För mer information, vänligen kontakta:

Tobias Björk, projektledare Trollhättans Tomt AB, 0520 – 47 45 79 tobias.bjork@trollhattan.se

Trollhättans Tomt AB är ett kommunägt fastighetsbolag som hyr ut, utvecklar och förvaltar fastigheter som stärker Trollhättans konkurrenskraft. Som ett av Trollhättans starkaste näringslivsinstrument banar vi väg för etablering i vår region. Vi erbjuder ca 386 000 kvm industri-, kontors- och utbildningslokaler samt lokaler för offentlig verksamhet fördelade på kommunens samtliga verksamhetsområden, framförallt inom näringslivssektorn. Du hittar våra lokaler och fastigheter i attraktiva lägen runtom i Trollhättan. www.tomtab.se

Följ oss i sociala medier:

Facebook: <https://www.facebook.com/Fastighetsbolaget-Trollhättans-Tomt-AB>

LinkedIn: <https://www.linkedin.com/Trollhättans-Tomt-AB>

Trollhättans Tomt AB, 0520 – 47 45 79

tobias.bjork@trollhattan.se

Trollhättans Tomt AB

Ett komplett fastighetsbolag

Vi kan fastigheter. Vi som arbetar på Trollhättans Tomt har över 400 års samlad erfarenhet av just fastigheter och förvaltning i ändamålsenliga lokaler. Vi tror på att se framåt och skapa förutsättningar för verksamheten som också håller över tid. Och vi älskar att vara i framkant och göra projekt utöver det vanliga. När du har med oss att göra vill vi att du ska känna dig trygg och kunna ägna dig åt det du ska. I lokaler optimerade för din verksamhet.

Du hittar våra lokaler och fastigheter i attraktiva lägen runtom i Trollhättan. Vi är ett kommunägt fastighetsbolag som hyr ut, utvecklar och förvaltar fastigheter som stärker Trollhättans konkurrenskraft. 377 000 kvm industri-, kontors- och utbildningslokaler samt lokaler för offentlig verksamhet är fördelade på kommunens samtliga verksamhetsområden och inom framförallt näringslivssektorn.